國立屏東教育大學校友總會第一屆第五次理、監事聯席會議紀錄

時間：98 年 11 月 8 日(星期日)上午 10 時 30 分

地點： 屏東市粵滿樓餐廳

出席人員：如簽到表

列席人員：劉校長慶中、周研發長文忠、張組長惠如、陳靜妮小姐

主席：陳理事長道南                             紀錄：林愛媚

一、 主席致詞：

    今天是第五次理監事會議，很高興前任廳長陳英豪理事及李月貞

理事遠從台中前來與會。謝謝各位一年半來的協助及對校友總會的關

懷。最近校友活動很多，除關懷 88 水災受創嚴重的高屏東地區的校

友外，10 月 13 日陳國華理事辦理畫展，非常成功。11 月 6 日 48 級

校友返校辦理畢業 50 週年同學會，很熱鬧也很成功，同時也捐贈 3

萬元給校友總會，非常感謝他們。38 級校友曾逢己過世。總會常務

理監事也於 9 月初辦理母校第 30 屆傑出校友遴選初審工作。12 月 13

日為母校校慶，請各位理監事能撥冗返回母校共襄盛舉。

二、 討論提案：

提案一                提案單位：總會

案由：本會第一屆第二次會員大會臨時動議建議出版「我們的成長」

續集其執行方式，請討論。

說明：邀集校友撰稿及編印「我們的成長」續集，於會員大會召開時

      發給會員。

辦法：遴選主編及相關成員，組成編輯小組，討論專輯樣式、篇幅、

      尺寸，進行邀稿、審稿、校稿、印製等事宜。

決議：1.編輯小組成員：陳道南理事長、劉祿德理事、劉明宗理事、

蔡東源理事、李燕妹理事、曾麗華理事。主編由劉祿德理事擔

任，發行人為陳道南理事長。

      2.通過本刊出版實施要點。

      3.本刊邀稿、審稿、校稿、印製等事宜，由編輯小組討論決定

之。

提案二                 提案單位：總會

案由：本會第一屆第二次會員大會臨時動議建議辦理一日或二日旅

      遊，其辦理方式，請討論。

說明：本會第一屆第二次常務理監事會議決議，先召開各縣市校友會

 會負責人聯誼座談會，整合各區校友會，由各縣市校友會辦理

 理，總會協助的方式進行。

辦法：

1. 因囿於各區校友會辦理意願似乎不高，建議將此活動結合會

   員大會召開時一併辦理。

2. 由各縣市校友會辦理。

3. 由總會分區或分級辦理。

決議：

三、臨時動議提案：

    案由：建議學校學生研讀「我們的成長」一書，請 討論。

    決議：建請母校鼓勵學生研讀，並由總會提供獎金，辦理徵文

          比賽。

四、主席結語：謝謝大家！

五、散會：12：00